Р Е Ш Е Н И Е от 23 января 2017 г № 187-5-72 О принятии в муниципальную собственность Винниковского сельсовета Курского района Курской области автомобильных дорог и о безвозмездной передаче автомобильных дорог в муниципальную собственность Курского района Курской области
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ВИННИКОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е
от 23 января 2017 г  № 187-5-72
             О принятии в муниципальную собственность Винниковского сельсовета Курского района Курской области автомобильных дорог и о безвозмездной передаче автомобильных дорог в муниципальную собственность  Курского района Курской области

        В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.05.2014 № 136-ФЗ «О внесении изменений в статью 26.3 Федерального закона «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» ,  на основании Постановления Администрации Курской области от 30.09.2010 года № 433-па «Об утверждении критериев отнесения автомобильных дорог общего пользования регионального или межмуниципального значения Курской области», руководствуясь разъяснениями Правительства Курской области, связанным с оформлением прав на автомобильные дороги,  Собрание депутатов Винниковского сельсовета Курского района Курской области РЕШИЛО:
 1.Принять в муниципальную собственность Винниковского сельсовета Курского района Курской области автомобильные дороги местного значения, расположенные на территории Винниковского сельсовета Курского района Курской области согласно приложению №1 к настоящему решению.

 2. Утвердить перечень автомобильных дорог, передаваемых по договору безвозмездного пользования с баланса Администрации Винниковского сельсовета Курского района Курской области на баланс Администрации Курского района Курской области, согласно приложению № 2 к настоящему решению.
3.Решение вступает в силу со дня его подписания.

Врио Главы Винниковского сельсовета                   Т.Д. Лиферова